
338 e revoca DETERMINAZIONE 6207 del 22/11/2013 pag. 1 di 3

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Determinazione n. 338 del 24 gennaio 2014

OGGETTO: Fondi vincolati, Autorizzazione BS08 n. 29/2013, liquidazione fattura
n. 3192 del 07/11/2013 Ditta O.PI.VI Sr.l. per acquisto bilance elettroniche
e termometro con sonda: CIG n. Z4D0D339FF

RICHIAMATA la Deliberazione D.G. n. 724 del 20/05/2013 di accantonamento dei fondi
relativi alle somme riscosse ai sensi del D.Lgs. 194/2008;

VISTA la Determinazione del Direttore del Dipartimento di Prevenzione n. 3524 DEL
01/07/2013 di aggiudicazione della gara esperita alla Ditta O.PI.VI Srl – Via Vesuvio 1 –
Nova Milanese – P.IVA 02834700151;

VISTA la Determinazione del Direttore del Dipartimento di Prevenzione n. 4429 del
14/08/2013 di rettifica della Determinazione di aggiudicazione gara;

VISTA la fattura n° 3192 del 07/11/2013 della Ditta O.PI.VI Srl – Via Vesuvio 1 – Nova
Milanese – P.IVA 02834700151;

ACCERTATO che la fornitura è conforme all’ordine per quantità, qualità e prezzo, e che i
prodotti di che trattasi, sono stati regolarmente presi in carico dal Responsabile del Servizio
competente come da verbale allegato;

ACCERTATO inoltre che la Ditta O.PI.VI Srl risulta regolare ai fini contributivi come si
evince dal DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale che si allega alla presente per
farne parte integrante e sostanziale;

VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art.5 della
legge 13/08/2010 n.136;

RITENUTO pertanto che nulla osta al pagamento del credito di cui sopra;

VISTA la Delibera n. 473/2201 di nomina del Direttore del Dipartimento di Prevenzione;

VISTA la delega per la sottoscrizione di atti conferita dal Direttore Generale con nota prot.
27254 del 19/11/2003 nelle more dell’adozione di formale provvedimento;

VISTA la proroga della Delega alla sottoscrizione di atti stabilita dal Direttore Generale con
nota Prot. 6193 del 12/04/2011;

VISTO l’art. 4, 2° comma del D.Lgs. n. 165/1992 in materia di adozione di atti e
provvedimenti di rilevanza esterna;



338 e revoca DETERMINAZIONE 6207 del 22/11/2013 pag. 2 di 3

VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10;

VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

a) si autorizza il pagamento di € 7.988,32 (settemilanovecentonovantotto/32) IVA inclusa alla
Ditta O.PI.VI Srl - Via Vesuvio 1 – Nova Milanese – P.IVA 02834700151 mediante
bonifico bancario su conto corrente dedicato;

b) di imputare la spesa di € 7.988,32 (settemilanovecentonovantotto/32 IVA inclusa sul
conto n. 10.20.20.401 attrezzature sanitarie e scientifiche (Fondi vincolati -
Autorizzazione BS08 n. 29/2013-Centro di Costo CDPAV02;

c) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

d) di demandare al Servizio Bilancio e al Servizio Affari Generali e Legali l’adozione dei
provvedimenti di competenza.

Il Direttore del Dipartimento
di Prevenzione

f.to Dr. Michele Pira
Il Dirigente Amministrativo
f.to Dott. Pier Luigi Gazzaniga

Estensore della determina
f.to Sig.ra Sara Meloni

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line di

questa Amministrazione

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Dipartimento di Prevenzione R



338 e revoca DETERMINAZIONE 6207 del 22/11/2013 pag. 3 di 3


